
СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови районної державної адміністрації

М   2018 р. м. Старобільськ №

Про внесення змін до районного 
бюджету на 2018 рік

Відповідно до пункту 7 статті 108 Бюджетного кодексу України, 
пункту 12 рішення Старобільської районної ради від 22.12.2017 № 24/33 «Про 
районний бюджет на 2018 рік», рішень сільських рад «Про внесення змін до 
сільського бюджету на 2018 рік»: Малохатської від 04.05.2018 р. № 28/02, 
Новоборівської від 11.05.2018 р. № 26/03, Підгорівської від 11.05.2018 р. 
№ 30/02

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1.Внести зміни до річного обсягу доходів та розподілу видатків 
районного бюджету на 2018 рік за рахунок інших субвенцій від Малохатського, 
Новоборівського, Підгорівського сільських бюджетів згідно з додатками 1-4.

2.У правлінню фінансів районної державної адміністрації 
(Слєпченко І. М.) підготувати відповідні зміни до рішення районної ради від 
22.12.2017 р. № 24/33 «Про районний бюджет на 2018 рік».

3.Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника

Голо

голої

А. І. Гаркавий



Додаток 1
до розпорядження голови 
Старобільської районної державної 
адміністрації Луганської області 

А-Ц травня 2018 № І / 7

Розподіл
інших субвенцій від Малохатського, Новоборівського, Підгорівського сільських бюджетів

Старобільського району Луганської області
Код

бюджету Найменування бюджетів Сума, грн.
1 2 3

12316200000
Районний бюджет 

Старобільського району
18 276

Разом
18 276

Керівник апарату райдержадміністрації В. А. Черненко



Додаток 2
до розпорядження голови 
Старобільської районної державної 
адміністрації Луганської області 

травня 2018 Ш&Я'У

Зміни до доходів районного бюджету на 2018 рік

грн.

Код
Найменування згідно 

з класифікацією доходів 
бюджету

Всього
Загальний

фонд

Спеціальний фонд

Всього
в т.ч. 

бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6
41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 18 276 6 504 11 772 11 772

Всього доходів 18 276 6 504 11772 11 772

Керівник апарату райдержадміністрацїї В. А. Черненко



Додаток З
до розпорядження голови
Старобільської районної державної адміністрації 
Луганської області 

травня 2018 р №

ЗМІНИ Д О  РОЗПОДІЛУ  
видатків районного бюджету на 2018 рік

грн

Код програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місисвих 

бюджетів)

З агальн ий  ф онд С пец іальни й  ф онд

Н айм енуванн я го л о в н о го  ро зп о р яд н и к а, 
в ід п о в ід а л ьн о го  виконання, б ю дж етн о ї п р о ір а м и  

аб о  н апрям у  ви датк ів  н ід н о  т іи н о в о ю  в ід о м ч о ю  / 

Т П К В К М Ь - 1К В К Ь М С

3 них них 3 них
Кол

ТМКВКМБ/
т к в к б м с :

Кол ФКВКЬЯ
В о ,оі о

видатки
сп ож и ван ня о п ла та  праці

ком унальн і 
послуги  та  

ен ер го н о сії

видатки
р о звитку

В сього
ви датки

сп о ж и ван н я
оп лата
праці

ком унальн і 
послуги  та  

е н ер го н о сії

видатки
розвитку

бю дж ет
розвитку

РА ЗО М

] 2 3 'і 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0 6 0 0 0 0 0
06 Відділ освіти С іаробідьської районної 
державної адм ін ісір ац ії . їм  анської області

2 4 00 2 400 - - - - - - - - 2 400

0 6 1 1 0 1 0 1010 0 9 1 0 Н аданн я д о ш кіл ьн о ї о с т  їй 2  4 00 2 4 00 2 400

1000000
10 Відділ культури Старобільської районної 
держ авної адм іністрації Луї анської області

4 104 4 104 - - - 11 772 - - - 11 772 П 772 15 876

10 1 4060 406 0 0 8 2 8
З аб е зп еч е н н я  д іял ьн о ст і п ал ац ів  і б у д и н ків  
культури , клуб ів , ц ен тр ів  д о зв іл л я  та  інш их 
клубн их  закл а д ів

4 104 4 104 - 1 1 772 ! 1 772 1 1 772 15 876

Всього 6 504 6 504 - - - 11 772 - - - 11 772 11 772 18 276

Керівник апарату райдержадміністрації В. А. Черненко



Додаток 4
до розпорядження голови 
Старобільської районної державної 
адміністрацій Луганської області 

і̂ £ ^гр а вн я  2018 р 5Г */

Перелік об’єктів, видатки на які у 2018 році будуть проводитися за рахунок коштів бюджету розвитку
_______   ( Т > н .)

Код 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування  
місцевого  
бюджету

Код
Т П К В К М Б /
ТК ВК БМ С

Код
Ф КВКБ

Найменування головного розпорядника, відповідального виконавця, 
бю джетної програми або напряму видатків згідно з типовою  відомчою  

/  ТП К ВК М Б / ТКВКБМС

Назва об’єктів відповідно до проектно- кошторисної 
документації тощо

Загальний обсяг 
фінансування 
будівництва

Відсоток 
завершеності 
будівництва 
об’єктів на 

майбутні роки

Всього 
видатків на 
завершення 
будівництва 
об'єктів на 

майбутні роки

Разом 
видатків на 

поточний 
рік

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1000000
10 Відділ культури С таробільської районної дер ж авн ої 
адм іністрації Л уган ськ ої області 11 772

1010000
Відділ культури Старобільської районної державної 
адміністрації Луганської області 11 772

1014060 4060 0828 Забезпечення діяльності палаців і будинків культури, клубів, 
центрів дозвілля та інших клубних закладів

Виготовлення відкорегованної мроекіно-кошторисної 
документації на "Капітальний ремон і 1 Іовоборівського 
сільського Будинку культури за адресою е Новоборове, 
вул. Миру, Старобільського району Луганської області" 
(за рахунок іншої субвенції з Новоборівською сільського 
бюджету)

9 720

1014060 4060 0828
Забезпечення діяльності палаців і будинків культури, клубів, 
центрів дозвілля та інших клубних закладів

Виготовлення проектно-вишукувальних робіт та 
авторського нагляду документації по капітальному 
ремонту покрівлі Мапохатського сільського Будинку 
культури Старобільського району Луганської області (за 
рахунок іншої субвенції з Мапохатського сільського бюджету)

2 052

Керівник апарату райдержадміністрації

і


